
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/1158/2023 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody – 5 szt. drzew gatunku Lipa drobnolistna (Tilia 
cordata L.) 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a  i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t.j. Dz. U z 
2023r., poz. 1336) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Krakowie - Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujące gatunki drzew: 

1. Lipa drobnolistna (Tilia cordata L.) o obwodzie pnia 384 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 
wysokości 33m i koronie o średnicy 12m, 

2. Lipa drobnolistna (Tilia cordata L.) o obwodzie pnia 390 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 
wysokości 33m i koronie o średnicy 12m, 

3. Lipa drobnolistna (Tilia cordata L.) o obwodzie pnia 329 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 
wysokości 28m i koronie o średnicy 10m, 

4. Lipa drobnolistna (Tilia cordata L.) o obwodzie pnia 248 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 
wysokości 28m i koronie o średnicy 7m, 

5. Lipa drobnolistna (Tilia cordata L.) o obwodzie pnia 302 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 
wysokości 25m i koronie o średnicy 10m, 

rosnących na cmentarzu parafialnym w miejscowości Chomranice, na działce ew. nr 229,  uznanych za 
pomniki przyrody na podstawie Decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie Wydział Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu znak: RLS.op-7140/40/78 z dnia 30.10.1978r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości  
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę przyrody oraz z uwagi za 
zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6323


	UCHWAŁA NR XLIII/1158/2023 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-29T12:36:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




